Le bureau de l'assemblée étant ainsi constitué, le président expose et prie le notaire d'acter ce qui suit:
I) L'ordre du jour de l'assemblée est conçu comme suit:
1. Constatation de la libération intégrale du capital social de la société.
2. Augmentation du capital social d'un montant huit cent quarante-trois mille Euros (EUR 843.000,-) afin de le porter

de son montant actuel de trente-et-un mille Euros (EUR 31.000.-) au montant de huit cent soixante-quatorze mille Euros
(EUR 874.000,-) par la création et l'émission de 8.430 actions nouvelles avec une valeur nominale de cent Euros (EUR
100) chacune, avec une prime d'émission d'un montant total de huit cent quarante-trois mille Euros (EUR 843.000,-) ayant
les mêmes droits et obligations que les actions existantes, moyennant apport en nature consistant en deux portefeuilles
titres, l'un apporté par l'actionnaire actuel Madame Elena MAGRI et l'autre par un nouvel actionnaire Monsieur Vittorio
CHA.

3. Acceptation de la souscription des huit mille quatre cent trente (8.430) nouvelles actions comme suit:
- cinq mille cent 5.100 actions par le seul actionnaire Mme Elena MAGRI MAGRI, demeurant au 52, rue de Bragance,

L-1255 Luxembourg, et libération intégrale par un apport en nature consistant en un portefeuille titre détenu par l'ac-
tionnaire unique estimé à un montant total d'un million vingt mille Euros (EUR 1.020.000,-); avec une prime d'émission
d'un montant total de 510.000,- EUR

- trois mille trois cent trente 3.330 actions par Monsieur Vittorio CHA, demeurant au 52, rue de Bragance, L-1255
Luxembourg, et libération intégrale par un apport en nature consistant en un portefeuille titre détenu par lui-même et
estimé à un montant total de six cent soixante-six mille Euros (EUR 666.000,-) avec une prime d'émission d'un montant
total de trois cent trente-trois Euros (EUR 333.000,-).

3. Modification subséquente de l'article 3 alinéa 1 er des statuts.
4. Divers.
II) Les actionnaires présents ou représentés à l'assemblée et le nombre d'actions possédées par chacun d'eux ont été